Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От     .  2016                                                                                            №

О внесении изменений в решение совета депутатов
№ 67 от 25.05.2016 года «Об определении уполномоченного органа для участия муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в муниципально- частных партнерствах».

               В связи с допущенной технической ошибкой в Пункте 1 решения совета депутатов от 25.05.2016 года № 67 «Об определении уполномоченного органа для участия муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградкой области в муниципально- частных партнерствах»
Р Е Ш И Л :

1. Пункт 1 в решении совета депутатов от 25.05.2016 года № 67 «Об определении уполномоченного органа для участия муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградкой области в муниципально- частных партнерствах» читать в новой редакции:
Определить администрацию муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области органом уполномоченным выступать от имени муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области публичным партнером в муниципально- частных партнерствах.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Выборг».

Глава муниципального образования                                  Р.И.Вознюк
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета « Выборг»